C. XII. *¶* **In Christiano peccat, qui veritatis doctorem contristat.**
C. XIII. *¶* **Episcopi, infames efficiuntur.**
C. XIV. *¶* **Episcopo non obediens, demonum ore dicitur.**
C. XV. *¶* **Quibus Papa est inimicus, hu nec loqui debemus.**
C. XVI. *¶* **Excommunicatus est, qui excommunicatis communicat.**
C. XVII. *¶* **De eodem.**
C. XVIII. *¶* **De eodem.**

C. XI. *¶* **Clerici & laici, qui non obediunt Episcopis, infames efficiuntur.**
C. XII. *¶* **In Christiano peccat, qui veritatis doctorem contristat.**
C. XIII. *¶* **Episcopi, infames efficiuntur.**
C. XIV. *¶* **Episcopo non obediens, demonum ore dicitur.**
C. XV. *¶* **Quibus Papa est inimicus, hu nec loqui debemus.**
C. XVI. *¶* **Excommunicatus est, qui excommunicatis communicat.**
C. XVII. *¶* **De eodem.**
C. XVIII. *¶* **De eodem.**

C. XI. *¶* **Clerici & laici, qui non obediunt Episcopis, infames efficiuntur.**
C. XII. *¶* **In Christiano peccat, qui veritatis doctorem contristat.**
C. XIII. *¶* **Episcopi, infames efficiuntur.**
C. XIV. *¶* **Episcopo non obediens, demonum ore dicitur.**
C. XV. *¶* **Quibus Papa est inimicus, hu nec loqui debemus.**
C. XVI. *¶* **Excommunicatus est, qui excommunicatis communicat.**
C. XVII. *¶* **De eodem.**
C. XVIII. *¶* **De eodem.**

in Christum, & Patrem omnium exacerbat Deum, propter quod & vita carebit.

C. XIII. *¶* **Simulata virtutum affectione, obedientia Episcopo non dicitur.**
C. XIV. *¶* **Episcopo non obediens, demonum ore dicitur.**

V. **S**i quis verò non obediat Episcopo, extollere atque exaltare sese desiderans, quærens etiam obumbrare merita Episcopi simulata affectione b doctrina, aut humilitatis, aut misericordiaz, is à vero devius superbit: quoniam veritatis ea est regula, ut nihil facias commendandi tui causa, quo minor alius fiat: neque si quid boni habeas, id ad deformationem alterius, & vituperationem exerceas. ¶ Non defendas improbum, & sancta indigno committenda: non arbitreris. ¶ Neque iterum arguas d & impugnes eum, cuius crimen non deprehenderit.

C. XIV. *¶* **Episcopo non obediens, demonum ore dicitur.**
C. XV. *¶* **Quibus Papa est inimicus, hu nec loqui debemus.**

Apostolico gradu succedentes, Christi corpus sacro ore conficiunt, per quos nos etiam Christiani sumus: qui claves regni celorum habentes, ante f iudicii diem iudicant. Veteri g quidem lege habetur: quicumque sacerdotibus non obtemperasset, aut extra castra positus, lapidabatur à populo, aut gladio cervicè subiecta, contemptum expiabat tuore h. Nunc verò inobediens spirituali animadversione truncatur, & eiectus ab ecclesia, tabido demonum ore dicitur.